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
charges annuelles. Réf 001/2072

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    211 6

BLOIS 262 200 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Centre ville, appartement - au 3ème 
en duplex (134 m² hab./161,5 m² sol), 
vue Loire. Entrée, cuisine A/E, salle à 
manger, salon, chbre, sd'eau, wc. A 
l'étage : mezzanine, 2 chbres, dressing, 
sdbain, wc. Cave. Garage. Copropriété 
de 100 lots, 3800€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1710 à 2350€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2097

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 11

VENDOME 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Appartement au 3ème étage avec 
ascenseur, comprenant : entrée 
avec placards, salle de bains, cuisine 
aménagée et équipée , salon/ séjour, 
chambre avec dressing. Réf 2024-8
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 47

VENDOME 109 400 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
A vendre à VENDOME (41100) 
- Proche Lycée Ronsard - Au rez-
de-chaussée surélevé appartement 
60m² rénové comprenant  : Entrée 
sur couloir desservant salle de séjour 
20m², cuisine aménagée et loggia à 
l'arrière, deux chambres, salle d'eau, 
wc.Cave. Réf 41050-1027593
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 154 29

VENDOME 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A vendre à VENDOME (41100) - CENTRE-VILLE appartement 78m² au 2ème 
étage avec ascenseur comprenant :Grande entrée avec placard-penderie 
desservant salle de séjour 24m² ouvrant sur balcon, cuisine aménagée et 
équipée, deux chambres dont une ouvrant sur balcon, salle d'eau, wc. Cave. 
Deux places de parking extérieur. Coût annuel d'énergie de 940 à 1320€ - 
année réf. 2021.* Réf 41050-1009927

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    302 9

ANGE 194 377 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 377 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison ancienne en 
tuffeau de 105m² se compose au RDC 
d'une entrée, salon, cuisine a/e,sde. A 
l'étage, palier, 3 chambres et cabinet de 
toilette. en rez de jarin, une pièce de 19m² 
indépendante, Buanderie, cave ainsi 
qu'une grange de 35m² aménageable. 
Coût annuel d'énergie de 1740 à 2410€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1152

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 9

ARTINS 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Pavillon comprenant : rdc: grande 
véranda, séjour-salon, petite entrée, 
cuisine aménagée, couloir, salle 
d'eau, w.c., trois chambres./ grenier. 
Atelier, garages, bûcher.Cour et jardin 
avec puits. Bien mis en vente avec 
locataires en place depuis 30 avril 
2008. Coût annuel d'énergie de 990 à 
1380€ - année réf. 2021.* Réf 2024-13
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 7

BLOIS 448 000 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Centre ville, quartier Cathédrale, belle 
maison de ville. Rdc : entrée, cuisine 
A/E, séjour-salon (cheminée), wc. Au 
1er : bureau, 1 chbre avec sdbain et 
wc, 1 chbre (29.30 m²)/dressing. Au 
2ème : 3 chbres, sd'eau, wc. 2 caves. 
Cour (local vélo). Chauff. électrique. 
Coût annuel d'énergie de 3117 à 4217€ 
- année réf. 2021.* Réf 001/2093

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    200 6

CELLETTES 231 490 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 490 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
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
155 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
BINOCHE - ORLEANS SUD , ter-
rain à bâtir de 771 m² à viabiliser, 
emprise au sol autorisée 154 m² 
Réf 12295/205

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 212 43

AMBOISE 125 100 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
AMBOISE appartement de plain pied au coeur de ville composé d'une pièce 
de vie avec cuisine A/E, ch, SDE/ WC. Cour privée place de parking. - Classe 
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 125 100,00 E dont 4,25% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :120 000,00 E - Réf : 022/1076 Copropriété 
de 5 lots. Réf 022/1076

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 299 9

BALLAN MIRE 132 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Dans le centre de Ballan-Miré au pied 
des commerces, venez découvrir cet 
appartement 3 pièces au 3ème et dernier 
étage offrant de beaux volumes. Entrée, 
pièce de vie avec balcon, cuisine, deux 
chambres, SDB, WC. Travaux à p... 
Copropriété de 111 lots, 1000€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1390 
à 1920€ - année réf. 2021.* Réf 096/874

SAS CONFNOT - 02 47 78 46 06
negociation@37096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    234 51

TOURS 121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
TOURS - LA BELLE FILLE - TOURS, la 
Belle Fille: appartement T2 de 64m² au 3ème 
étage, vue sur le Cher. Le logement propose 
une entrée, un débarras, un séjour de plus 
de 25m², une cuisine séparée, un WC, une 
chambre, une place de parking et une cave. 
Copropriété de 264 lots, 2400€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 818 à 
1016€ - année réf. 2024.* Réf 007/1185
SAS NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 198 34

ARTANNES SUR INDRE
297 600 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon des années 90 : RCh : cuisine 
A/E (11, 45 m²), arrière cuisine (19 m²), 
salon/séjour (34 m²) donnant sur terrasse, 
2 chbres dont 1 avec SDB + douche, 
WC. A l'étage : palier : pièce (velux), salle 
d'eau, 2 chbres. Dépendance 19 m², pis-
cine chauffée 6 x4, jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1720 à 2380€ - année réf. 
2021.* Réf 37072-992147

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 138 27

BALLAN MIRE 438 600 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - BALLAN-MIRE-
Emplacement idéal pour cette maison 
des années 80 avec vue sur Lac des 
Bretonnières. En rdc, bel espace de 
vie, cuisine, chambre avec SDE, wc. 
Au 1er un palier 3 chambres, sde, wc, 
un second accès à l'étage desservant 2 
chambres. 2 garages - Jardin d'environ 
500m² Coût annuel d'énergie de 1490 à 
2060€ - année réf. 2021.* Réf 096/872

SAS CONFNOT - 02 47 78 46 06
negociation@37096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     423 14

BLERE 135 550 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
BLERE - A VENDRE A BLERE (campagne) : MAISON ANCIENNE à rénover 
avec cour et dépendances, comprenant : Au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, pièce à usage de séjour (murs ciment), deux chambres, salle d'eau avec 
w-c. Grenier sur l'ensemble. Dépendances : local à l'arrière de la maison, 
ancienne écurie et abri en parpaings côté cour. Chauffage par radiateurs 
électriques. Coût annuel d'énergie de 2420 à 3330€ - année réf. 2021.* 
Réf 11893/456

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
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